Mntpwo Eykaractatrwv Mikprg KAipjakag Zuotnudtwy Avavewoipwy MNnywv Evépyeiag

Karnyopia A: Eykaraotdreg HAIaKWV OgpUIKWY ZUCTNHATWY

(Zupewva ue Toug Trepi Mpowdnaon kai EvBdppuvang tng Xprong Twyv Avavewoipwy MNMnywv Evépyeiag (MoTtotroinon Eykataotatwyv Mikprg KAipakag Zuotnudrwy
Avavewolpwy MNnywv Evépyeiag), Kavoviopoi Tou 2015)

ONOMA AIEYOYNZH NEPIOXH THAEOQNO AP. ETTPA®HZ HMEPOMHNIA  HMEPOMHNIA HAEKTPONIKO TAXYAPOME'O
EFKATAZTATH EFTPAOHZ AHZHZ
EFTPA®HZ

1 KQITAZ 28n¢ OKTQBPIOY 4 5350 OPENAPOZX AMMOXQ:TO: 23-821386 EHO/01/2018 14.1.19 14.1.25 ilisasolar@hotmail.com
ZOYBANAX 99-380844
2 FEQPTIOZ MYKONOQY 3, BIOM. 2480 AEYKQZIA AEYKQZIA 22-542743 EHO/02/2018 14.1.19 14.1.25
2TYAIANOY MEPIOX TZEPIOY 99-646911
3 2TYAIANOZ MYKONOQY 3, BIOM. 2480 AEYKQZIA NAEYKQZIA 22-542743  EHO/03/2018 14.1.19 14.1.25 sunergysolarheaters@gma
2TYAIANOY MEPIOX TZEPIOY 99-646911 il.com
4 XPIZTAKHZ MYKONOQY 3, BIOM. 2480 AEYKQZIA NAEYKQZIA 22-542743 EHOG/04/2018 14.1.19 14.1.25 sunergysolarheaters@gma
2TYAIANOY MEPIOX TZEPIOY 99-646911 il.com
5 MIEPHZ MAPAAIMNIOQY 37 5390 2OTHPA AMMOXQ3TO:  99-684853 EHO/05/2018 14.1.19 14.1.25
IQANNOY
6 IQANNH2 MAPAAIMNIOQY 37 5390 2QTHPA AMMOXQ3TO: 99-567055 EHO/06/2018 14.1.19 14.1.25
IQANNOY
7 NOYKAZ KYPIAKOY KAKAH 6 7510 ZYAOTYMINO NAPNAKA 99-752072 EHO/07/2018 14.1.19 14.1.25 arsos_therm@hotmail.co
NIKOAAOY Y m
8 AANEZH2 NEAMOAHZ 16 2540 AAAI AEYKQZIA 22-482918 EHOG/08/2018 14.1.19 14.1.25 gasosolar@cytanet.com.cy
ATAGQNOZ 99-453318
ATAOQONAZ NEAMOAHZ 16 22-482918 EHO/09/2018 gasosolar@cytanet.com.cy
ATAGQNOZ 99-448318
FTENEGAIOZ KAZ:IMA 21 KIZXONEPTA 26-933464 EHO/10/2018 lux.solar@cytanet.com.cy
IQANNOY 99-516480
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EHO/11/2018

EHOG/12/2018

EHOG/13/2018

EHO/14/2019

EHO/15/2019

EHO/16/2019

EHO/17/2019
EHO/18/2019

EHOG/19/2019

EHOG/20/2019

EHO/21/2019

EHO/22/2019

EHO/23/2019

EHO/24/2019

14.1.19

8/4/19
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geosun@cytanet.com.cy

info@thylensolar.com

thilen@cytanet.com.cy

info@elcora.com.cy

mariosnic76@gmail.com

info@velpasolar.com

info@velpasolar.com

info@solarthriamvos

info@solarthriamvos

info@solarthriamvos

info@korfon.com

info@vestasolar.com

info@vestasolar.com

larcosolarheaters@cytanet

.com.cC
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EHO/25/2019

EHO/26/2019

EHOG/27/2019

EHO/28/2019

EHOG/29/2019

EHOG/30/2022

EHO/31/2022

EHO/32/2022

EHO/33/2022
EHO/34/2022

EHO/35/2022

EHO/36/2022

EHO/37/2022

EHO/38/2022

15/11/19

22/01/20

22/1/20

10/5/21

10/5/21

15/02/22

15/02/22

14/03/22

14/03/22
14/03/22
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14/03/22
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16/05/22

15.11.25

22.1.26
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10/5/27

10/5/27

15/2/28

15/2/28

14/3/28

14/3/28
14/3/28

14/3/28

14/3/28

14/3/28

16/5/28
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fosterssolar@gmail.com
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kyrmizisolarltd@gmail.co
m

lux.solar@cytanet.com.cy
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m

oasissolarwater@gmail.co
m
production@metalcoheat

ers.com.cy
info@kafson.com
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com
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**Huepounvia teleutaiag evnuépwong: 15/01/2024
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